PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico n°04/2020

OBJETO: Aquisição de Caminhão Toco novo,conforme Contrato de Repasse n
886211/2019/MAPA.

DATA DO CONTRATO: 24/09/2020

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  DEVA VEICULOS LTDA

VALOR: R$ 225.950,00(Duzentos e Vinte e Cinco Mil e  Novecentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA:  24/09/2020 A 30/04/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 24 de Setembro de 2020

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL